27.03.2023 15:28. D.Министерство энергетики и ЖКХ. 2023. Постановление по обеспечению дровами.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023                                                                                                      № 118

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области от

16.03.2023 № 104

Во исполнение постановления Правительства Кировской области

от 13.02.2023 № 66-П «Об утверждении методики распределения и правил

предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета

местным бюджетам на возмещение расходов по оказанию дополнительной

меры социальной поддержки для членов семей военнослужащих, связанной

с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2023 год»,  в соответствии с

постановлением администрации Даровского района от 27.10.2022 № 449 «О

дополнительной социальной поддержке членов семей отдельных категорий

граждан» администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области от 16.03.2023

№ 104 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительной

меры социальной поддержки членов семей военнослужащих в виде  обеспе-

чения  твердым топливом» (далее - Постановление) изменение, изложив

пункт 5.4 Порядка и условий предоставления дополнительной меры социаль-

ной поддержки членов семей военнослужащих в виде обеспечения твердым

топливом, утвержденного Постановлением в новой редакции:

«5.4. Документы, подтверждающие регистрацию по месту жительства

(пребывания) на территории Даровского муниципального района, и (или)

справку, выдаваемую администрацией поселения Даровского района, под-

тверждающую факт проживания в жилом помещении на территории поселе-

ния.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин

2

27.03.2023 15:28. D.Министерство энергетики и ЖКХ. 2023. Постановление по обеспечению дровами.

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором

по правовой работе      К.В. Груздев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

администрации района,

начальник финансового управления                                              М.А. Мочалова

Управляющая делами,

начальник управления делами

администрации района             Л.Д. Смердова

Первый заместитель главы

администрации района,

заведующий отделом

жизнеобеспечения населения                                А.Г. Рязанов

Разослать: прокуратура, отдел жизнеобеспечения населения, финансовое

управление, управление образования, отдел по делам культуры, молодежи,

спорта и социальной работе.

Подлежит опубликованию в Сборнике основных муниципальных правовых

актов органов местного самоуправления Даровского района Кировской обла-

сти.